
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego E dla Starostwa Powiatowego w Ząbkowicach Śląskich.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: STAROSTWO POWIATOWE W ZĄBKOWICACH ŚLĄSKICH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890722089

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Henryka Sienkiewicza 11

1.4.2.) Miejscowość: Ząbkowice Śląskie

1.4.3.) Kod pocztowy: 57-200

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski

1.4.7.) Numer telefonu: 748162800

1.4.8.) Numer faksu: 748162850

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@zabkowice-powiat.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.powiat-zabkowicki.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00445087/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-17 16:12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00428313/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1) Przedmiotem dostawy jest dostawa gazu ziemnego wysokometanowego E tj. sprzedaż gazu wraz z usługą dystrybucji. 
2) Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę gazu dla Starostwa Powiatowego w Ząbkowicach Śląskich, ul. Sienkiewicza 11,
57-200 Ząbkowice Śląskie, do niżej wymienionych punktów poboru:
a) ul. Prusa 5, 57-200 Ząbkowice Śląskie
b) pl. Strażacki 8, 57-220 Ziębice
3) Łączną szacunkowa ilość gazu ziemnego, która będzie dostarczona w okresie obowiązywania umowy do punktów
poboru: 365 126 Kwh. W toku realizacji zamówienia zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia lub zwiększenia
łącznej szacunkowej ilości zakupionego paliwa gazowego i/lub wartości dystrybucji zakupionego paliwa gazowego w
zakresie do ± 20% względem ilości (wartości) zamówienia. Zaistnienie okoliczności, o której mowa powyżej, spowoduje
odpowiednio zmniejszenie lub zwiększenie wynagrodzenia należnego wykonawcy z tytułu niniejszej umowy. Zmiana ilości
paliwa gazowego następuje automatycznie i nie wymaga oświadczenia strony. W przypadku nieskorzystania przez
zamawiającego z prawa do zmniejszenia lub zwiększenia łącznej ilości zakupionego paliwa gazowego i/lub wartości
dystrybucji zakupionego paliwa gazowego w zakresie do ± 20% względem ilości szacunkowej, wykonawcy nie przysługują
żadne roszczenia.
4) W wyniku rozstrzygnięcia postępowania zawarta zostanie umowa na kompleksową dostawę gazu ze Starostwem
Powiatowym w Ząbkowicach Śląskich dotycząca w/w punktów poboru. 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00445087/01 z dnia 2022-11-17

2022-11-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



5) Umowa zostanie zawarta na czas określony od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. Obecna umowa kompleksowa zawarta jest
na czas określony do dnia 31.12.2022 r.
6) Wykonawca zobowiązany jest posiadać aktualną umowę z Operatorem Sieci Dystrybucyjnej z wyjątkiem samego
operatora) działającym na terenie Zamawiającego, umożliwiającą sprzedaż paliwa gazowego za pośrednictwem sieci
dystrybucji do punktów poboru.
7) Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o.
8) Własność paliwa gazowego przechodzi na Zamawiającego po dokonaniu pomiaru na wyjściu gazomierza. 
9) Wykonawca odpowiedzialny będzie za rzetelne i terminowe wykonanie zamówienia.
10) Faktury VAT za wykonaną dostawę gazu ziemnego będą wystawione odrębnie dla poszczególnych jednostek
organizacyjnych Zamawiającego, w których użytkowaniu są obiekty i przesyłane bezpośrednio do tych jednostek. Minimalny
termin płatności za dostawę przedmiotu zamówienia wynosi 14 dni.
11) Oświadczenie w sprawie przeznaczenia zakupionego gazu, dla potrzeb podatku akcyzowego, zostanie przekazane
Wykonawcy przy podpisywaniu umowy.
12) Dostarczanie gazy ziemnego odbywać się będzie zgodnie z obowiązującym prawem, w szczególności na warunkach
określonych przez ustawę z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 1385 z późn. zm.) i akty
wykonawcze do tej ustawy.
13) Standard jakościowy przedmiotu zamówienia określają przepisy ustawy Prawo energetyczne oraz akty wykonawcze w
szczególności rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2010 r w sprawie szczegółowych warunków
funkcjonowania systemu gazowego (Dz.U. z 2018 poz. 1158 z późn. zm. ), rozporządzanie rady Ministrów z dnia 17 lutego
2021 r. w sprawie sposobu i trybu wprowadzania ograniczeń w poborze gazu ziemnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 549) oraz
Polskie Normy. Jakość gazu ziemnego dostarczanego przez Wykonawcę w miejscu dostarczania musi odpowiadać
stosownym uregulowaniom obowiązującym na polskim rynku gazu ziemnego, takim jak Prawo energetyczne oraz IRiESD
(gaz ziemny wysokometanowy z grupy E(GZ-50) wg normy PN-C-04750 dostarczony za pomocą sieci gazowej).
14) W kontekście oceny powszechnej dostępności dostawy gazu należy wskazać, że dostawy tego typu są ustawowo
reglamentowane tj. możliwości dystrybucji i obrotu gazem odnosi się jedynie do podmiotów posiadających odpowiednią
koncesję, co nie wyklucza jego powszechnej dostępności na danym rynku. Koncesjonowanie nie ma na celu ograniczenia
dostępności produktów lecz zapewnienie, że podmioty posiadające właściwą koncesje spełniają odpowiednie standardy i
wymogi. Zakres standardów i wymogów dla Wykonawcy opisano w pkt. 13.
15) Koszty cyklu życia produktu tj. wszelkie możliwe fazy na etapie istnienia produktu, takie jak badanie, rozwój,
projektowanie przemysłowe, produkcja, naprawa, modernizacja, zmiana, utrzymacie, logistyka, szkolenie, testowanie,
wycofanie i usuwanie, wliczone są w cenę paliwa gazowego, określonej w pkt. 13 jakości, dostarczonego z tej samej sieci
dystrybucyjnej, bez względu kto jest jego wytwórcą.
16) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku nr 1 do SWZ.

Po zmianie: 
1) Przedmiotem dostawy jest dostawa gazu ziemnego wysokometanowego E tj. sprzedaż gazu wraz z usługą dystrybucji. 
2) Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę gazu dla Starostwa Powiatowego w Ząbkowicach Śląskich, ul. Sienkiewicza 11,
57-200 Ząbkowice Śląskie, do niżej wymienionych punktów poboru:
a) ul. Prusa 5, 57-200 Ząbkowice Śląskie
b) pl. Strażacki 8, 57-220 Ziębice
3) Łączną szacunkowa ilość gazu ziemnego, która będzie dostarczona w okresie obowiązywania umowy do punktów
poboru: 365 126 Kwh. W toku realizacji zamówienia zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia lub zwiększenia
łącznej szacunkowej ilości zakupionego paliwa gazowego i/lub wartości dystrybucji zakupionego paliwa gazowego w
zakresie do ± 10% względem ilości (wartości) zamówienia. Zaistnienie okoliczności, o której mowa powyżej, spowoduje
odpowiednio zmniejszenie lub zwiększenie wynagrodzenia należnego wykonawcy z tytułu niniejszej umowy. Zmiana ilości
paliwa gazowego następuje automatycznie i nie wymaga oświadczenia strony. W przypadku nieskorzystania przez
zamawiającego z prawa do zmniejszenia lub zwiększenia łącznej ilości zakupionego paliwa gazowego i/lub wartości
dystrybucji zakupionego paliwa gazowego w zakresie do ± 10% względem ilości szacunkowej, wykonawcy nie przysługują
żadne roszczenia.
4) W wyniku rozstrzygnięcia postępowania zawarta zostanie umowa na kompleksową dostawę gazu ze Starostwem
Powiatowym w Ząbkowicach Śląskich dotycząca w/w punktów poboru. 
5) Umowa zostanie zawarta na czas określony od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. Obecna umowa kompleksowa zawarta jest
na czas określony do dnia 31.12.2022 r.
6) Wykonawca zobowiązany jest posiadać aktualną umowę z Operatorem Sieci Dystrybucyjnej z wyjątkiem samego
operatora) działającym na terenie Zamawiającego, umożliwiającą sprzedaż paliwa gazowego za pośrednictwem sieci
dystrybucji do punktów poboru.
7) Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o.
8) Własność paliwa gazowego przechodzi na Zamawiającego po dokonaniu pomiaru na wyjściu gazomierza. 
9) Wykonawca odpowiedzialny będzie za rzetelne i terminowe wykonanie zamówienia.
10) Faktury VAT za wykonaną dostawę gazu ziemnego będą wystawione odrębnie dla poszczególnych jednostek
organizacyjnych Zamawiającego, w których użytkowaniu są obiekty i przesyłane bezpośrednio do tych jednostek. Minimalny
termin płatności za dostawę przedmiotu zamówienia wynosi 14 dni.
11) Oświadczenie w sprawie przeznaczenia zakupionego gazu, dla potrzeb podatku akcyzowego, zostanie przekazane
Wykonawcy przy podpisywaniu umowy.
12) Dostarczanie gazy ziemnego odbywać się będzie zgodnie z obowiązującym prawem, w szczególności na warunkach
określonych przez ustawę z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 1385 z późn. zm.) i akty

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00445087/01 z dnia 2022-11-17

2022-11-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wykonawcze do tej ustawy.
13) Standard jakościowy przedmiotu zamówienia określają przepisy ustawy Prawo energetyczne oraz akty wykonawcze w
szczególności rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2010 r w sprawie szczegółowych warunków
funkcjonowania systemu gazowego (Dz.U. z 2018 poz. 1158 z późn. zm. ), rozporządzanie rady Ministrów z dnia 17 lutego
2021 r. w sprawie sposobu i trybu wprowadzania ograniczeń w poborze gazu ziemnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 549) oraz
Polskie Normy. Jakość gazu ziemnego dostarczanego przez Wykonawcę w miejscu dostarczania musi odpowiadać
stosownym uregulowaniom obowiązującym na polskim rynku gazu ziemnego, takim jak Prawo energetyczne oraz IRiESD
(gaz ziemny wysokometanowy z grupy E(GZ-50) wg normy PN-C-04750 dostarczony za pomocą sieci gazowej).
14) W kontekście oceny powszechnej dostępności dostawy gazu należy wskazać, że dostawy tego typu są ustawowo
reglamentowane tj. możliwości dystrybucji i obrotu gazem odnosi się jedynie do podmiotów posiadających odpowiednią
koncesję, co nie wyklucza jego powszechnej dostępności na danym rynku. Koncesjonowanie nie ma na celu ograniczenia
dostępności produktów lecz zapewnienie, że podmioty posiadające właściwą koncesje spełniają odpowiednie standardy i
wymogi. Zakres standardów i wymogów dla Wykonawcy opisano w pkt. 13.
15) Koszty cyklu życia produktu tj. wszelkie możliwe fazy na etapie istnienia produktu, takie jak badanie, rozwój,
projektowanie przemysłowe, produkcja, naprawa, modernizacja, zmiana, utrzymacie, logistyka, szkolenie, testowanie,
wycofanie i usuwanie, wliczone są w cenę paliwa gazowego, określonej w pkt. 13 jakości, dostarczonego z tej samej sieci
dystrybucyjnej, bez względu kto jest jego wytwórcą.
16) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku nr 1 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00445087/01 z dnia 2022-11-17

2022-11-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego E dla Starostwa Powiatowego w Ząbkowicach Śląskich.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: STAROSTWO POWIATOWE W ZĄBKOWICACH ŚLĄSKICH
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890722089
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Henryka Sienkiewicza 11
	1.4.2.) Miejscowość: Ząbkowice Śląskie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 57-200
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski
	1.4.7.) Numer telefonu: 748162800
	1.4.8.) Numer faksu: 748162850
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@zabkowice-powiat.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.powiat-zabkowicki.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00445087/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-17 16:12

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00428313/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



